
 

 

SEDE DELL' AZIENDA SPECIALE RETESALUTE  

Piazza Vittorio Veneto, 2/3 - 23807 MERATE (LC) - Tel. 039.9285167 – 

mail: info@retesalute.net PEC: retesalute@legalmail.it 

 

Direttore 

Generale 

dott. Luca 

Rigamonti 
direttore.rigamonti@retesalute.net  

Responsabile 

area Economico-

Finanziaria (Ad 
Interim)  

ad interim 

dott. Luca 
Rigamonti 

direttore.rigamonti@retesalute.net 
039-

91.93.622 

Responsabile 

Area 
Amministrativa e 

di Supporto ai 

servizi 

Dott. Cesare 
Perego 

cesare.perego@retesalute.net 
039-

9193618 

Responsabile 
Area Minori + 

Servizi Educativi 

e di Base 

Dr.ssa Lucia 

Pacchiana 

                

lucia.pacchiana@retesalute.net 

039-

91.93.616 

DOMICILIARITÁ ANZIANI E PERSONE CON DISABILITÀ 

Responsabile 

Area 
Domiciliarità 

 Dr.ssa 

Martina 
Travisani 

martina.travisani@retesalute.net 
039-

91.93.616 

Coordinatore 

Servizio 

Assistenza 
Anziani e 

Disabili 

Rag. Raffaella 
Onnembo 

  
raffaella.onnembo@retesalute.net 

039-

91.93.607 
340.33.86.720 

 
SERVIZI EDUCATIVI    

 

Coordinatore 

Dr.ssa Flavia 
Pavin 

flavia.pavin@retesalute.net 039-

91.93.608      
335-

76.37.477  

  Dr.ssa Simona 

Monti 

simona.monti@retesalute.net 039-

91.93.614 

 Dr.ssa Viviana 

Panzeri 

viviana.panzeri@retesalute.net 349-

78.29.945 

  Dr.ssa Laura                       

Andreoni 

aes.superiori@retesalute.net 335-

74.02.987 

Counselling 

Scolastico 

 Dr.ssa 

Francesca 

Brivio 

f.brivio@retesalute.net 392-

22.39.603 

SERVIZIO SOCIALE DI BASE 

Coordinatore 

Servizio Sociale 
di Base 

 Dr.ssa Silvia 

Panzeri 

silvia.panzeri@retesalute.net   
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SEDE SERVIZIO TUTELA MINORI e SPAZIO NEUTRO   

Via Cascina Levada 1 - 23880 CASATENOVO (LC) –  

Tel. 039.9166785 tutelaminori@retesalute.net 

 

 

Equipe 1 

039.91.66.993 

Cell 340.1241365 

 

per il Comune di Cremella 

 

Equipe 2 

 

039.91.67.031 
Cell. 346.1441735 

per i Comuni di 

Casatenovo, Cernusco 
Lombardone, Olgiate 

Molgora 

                                          

Equipe 3 

                                  

039.91.66.948 
Cell. 346.1441735 

 

 

per i Comuni di Cassago e 
Santa Maria Hoè 

 

Equipe 4 

039.91.67.023 

Cell. 344.0170788 

per i Comuni di Barzanò, 

Montevecchia, Robbiate, 
Sirtori, Verderio, Viganò 

 

Equipe 5 

 

039.91.66.947 
Cell. 344.0170788 

per i Comuni di Merate, 

Monticello e Paderno 
d’Adda 

 

Equipe 6 

 

039.91.66.984 
Cell. 346.1441735 

per i Comuni di Airuno, 

Barzago, Brivio, Calco, 
Imbersago, Lomagna e 

Osnago 

Cellulare di riferimento 

penale 

 

 340.1241365  

 

 

 

SERVIZIO SPAZIO NEUTRO 

Coordinatore 
Servizio Spazio 

Neutro 

                         

Dr.ssa Laura 

Andreoni  

         
coord.spazioneutro@retesalute.net 

            

335.7402987 
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SEDE UFFICIO DI PIANO  

AREA AMBITO DISTRETTUALE DI MERATE   

Vicolo Strecciolo, 1 - 23807 MERATE (LC) - Tel. 039-9163302 

 

Responsabile 

Amministrativa 

Area dell’Ambito 
Distrettuale di 

Merate 

D.ssa 

Lucia 
Pacchiana 

lucia.pacchiana@retesalute.net 

039-

91.93.615 

391.47.38.850 

Responsabile 

Tecnica Area 
dell’Ambito 

Distrettuale di 

Merate 

 Dr.ssa 
Donatella 

Barberis 

 

donatella.barberis@retesalute.net 

392.17.45.482 

DISABILITÁ, NON AUTOSUFFICIENZA E INTEGRAZIONE SOCIO-SANITARIA 

Assistente 

Sociale e 
Gestione 

attuazione 

misure a 

favore della 
disabilità 

                         

Dr.ssa Chiara 

Cereda 

  

chiara.cereda@retesalute.net 

039-

90.94.880 

Educatrice – 

Gestione 
attuazione 

misure a 

favore della 

disabilità 

                      
Dr.ssa 

Alessandra 

Madaschi 

 

alessandra.madaschi@retesalute.net 
342.62.05.418 

Educatrice – 

Gestione 

attuazione 
misure a 

favore della 

disabilità 

                           

Dr.ssa 
Roberta 

Sabatino 

                 
roberta.sabatino@retesalute.net 

392.18.76.739 

PROGETTAZIONE E PNRR 

Progettista 
Dr.ssa Irene 

Cortinovis 
irene.cortinovis@retesalute.net 

340-

11.98.930 

Progettista 
Dr.ssa Giulia 

Gentili 
giulia.gentili@retesalute.net 

340-
05.75.786 

Progettista 

Dr.ssa Selene 

Hauptman Vel 
Langenauer 

selene.hauptman@retesalute.net 
348-

40.84.177 

INCLUSIONE SOCIALE 

Assistente 
Sociale 

Dr.ssa Marina 
Conti 

 marina.conti@retesalute.net 
334-
13.29.287 

Assistente 

Sociale 

Dr.ssa Roberta 

Bonasera 
roberta.bonasera@retesalute.net 

366-

29.07.448 

Educatrice 
Dr.ssa Viviana 
Panzeri  

 viviana.panzeri@retesalute.net 
349-
78.29.945 
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POLITICHE GIOVANILI - PIAZZA L'IDEA 2.0 

Coordinatore 
Servizio 

Gianni Di 
Vito 

 coordinatore.piazzalidea@retesalute.net 392.9767413 

Fab Lab Mattia 

Sacheli 

 fablab.piazzalidea@retesalute.net  

  Dr.ssa 
Francesca 

Brivio 

f.brivio@retesalute.net 392-
22.39.603 

 

 
S.I.M. SPAZIO INFORMATIVO MULTISERVIZI 

Viale Garibaldi 17, Merate presso la Palazzina Cristina Trivulzio Belgiojoso - Tel: 

039.9165965 - Mail: sim.ambitomerate@retesalute.net 

 

Assistente Sociale 
  Dr.ssa Barbara 

Capelli 
b.capelli@retesalute.net 348-58.18.810 

Assistente Sociale 
Dr.ssa Barbara 

Carlino 
b.carlino@retesalute.net  

UFFICIO CASA AMBITO DI MERATE c/o S.I.M. 

Via Garibaldi, 17 - 23807 Merate (LC) - 039.9165965 

Assistente 
Sociale 

Dr.ssa 

Marina 
Conti 

 marina.conti@retesalute.net 
334-
13.29.287 

Amministrativa  
Lucia Di 

Furia 

 lucia.difuria@retesalute.net 

ufficiocasa.ambitomerate@retesalute.net 

 

039-

91.65.965 

 

ORARI DI APERTURA DELL'UFFICIO: 

Lunedì: 15:30-16:30 - Martedì: 09:00-12:00 - Venerdì: 10:30-13:30 
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